Devisen Mittelkurse vom 22.04.2024

Basis: CHF (Schweizer Franken)

Wahrung
AUD
BGN
BRL
CAD
CHF
CNY
CzZK
DKK
EUR
GBP
HKD
ILS
INR
ISK
JPY
MXN
MYR
NOK
NzZD
PHP
PLN
RON
SEK
SGD
THB
TRY
uUSD
ZAR

Name

Australischer Dollar
Bulgarischer Lew
Brasilianischer Real
Kanadischer Dollar
Schweizer Franken
Chinesischer Yuan Renminbi
Tschechische Krone
Danische Krone

Euro

Pfund Sterling
Hongkong-Dollar
Neuer israelischer Schekel
Indische Rupie
Islandische Krone
Japanischer Yen
Mexikanischer Peso
Malaysischer Ringgit
Norwegische Krone
Neuseeland-Dollar
Philippinischer Peso
Polnischer Zloty
Rumanischer Leu
Schwedische Krone
Singapur-Dollar
Thailandischer Baht
Turkische Lira
US-Dollar
Stuidafrikanischer Rand

Kurs
0.5868
0.4956
0.1749
0.6643
1.0000
0.1259
0.0384
0.1299
0.9693
1.1228
0.1163
0.2420
0.0109
0.0064
0.0059
0.0532
0.1908
0.0827
0.5384
0.0159
0.2244
0.1948
0.0835
0.6689
0.0246
0.0280
0.9117
0.0476

1 CHF
1.7040
2.0177
5.7183
1.5054
1.0000
7.9451
26.0755
7.6978
1.0317
0.8906
8.5955
4.1323
91.4351
155.0604
169.7204
18.7825
5.2409
12.0897
1.8574
63.0703
4.4556
5.1332
11.9689
1.4949
40.6396
35.6900
1.0969
20.9912

Alle Wéahrungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewabhr.
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